
 

Základní informace o venkovním hřišti a jeho pronájmu 

 

Hřiště slouží pro provozování sportovní činnosti žáků a pracovníků Gymnázia 

Velké Meziříčí a Základní školy Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13. Hřiště je 

monitorováno kamerami. V areálu hřiště je zakázáno: 

 jezdit na kole, koloběžkách apod. 

 pohybovat se se psy a jinými zvířaty 

 požívat alkoholické nápoje, kouřit a užívat jiné návykové látky 

 přelézat plot a poškozovat zařízení hřiště 

 

V určitých hodinách je hřiště k dispozici ostatním zájemcům o sportování: 

 při dlouhodobějším pronájmu, např. v určitou dobu v týdnu po dobu 

jednoho roku, je vhodné kontaktovat vedení školy a podepsat smlouvu 

o pronájmu 

 při jednorázových aktivitách je nutné si zajistit rezervaci přes webový 

rezervační systém: https://sportovistevm.isportsystem.cz . 

Uživatel se v tomto systému zaregistruje a následně může zadat svoji 

rezervaci. Po provedení rezervace přijde uživateli do e-mailu jednorázový 

PIN kód, který zadá do kódové klávesnice umístěné na vstupní bráně 

z ulice Krškova. 

 

Volné hodiny pro veřejnost: pondělí až čtvrtek: 17 h – 20 h, pátek: 15 h – 20 h, 

sobota a neděle: 10 h – 20 h. 

 

Ředitelství Gymnázia Velké Meziříčí 

 

www.gvm.cz 

https://sportovistevm.isportsystem.cz/

